



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ҮӨП

от 1 октября 2015 года № 320

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Алтай от 8 октября 2010 года № 219****Правительство Республики Алтай постановляет:**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 8 октября 2010 года № 219 «О создании открытого акционерного общества «Алтайская Республиканская Лизинговая Компания» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2010, № 70(76) следующие изменения:

а) в преамбуле слова «№ 12-36 «О государственной поддержке финансовой аренды (лизинга) в агропромышленном комплексе Республики Алтай» заменить словами «№ 12-34 «О государственной поддержке агропромышленного комплекса Республики Алтай»;

б) в абзаце втором пункта 1 слова «Министерству имущественных отношений Республики Алтай (Кардаманов С.И.) заменить словами «Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай»;

в) в пункте 3:

слова «Министерству имущественных отношений Республики Алтай (Кардаманов С.И.) заменить словами «Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай»;

слова «(Огнев С.И.)»исключить.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Р.Р. Пальталлер